

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号		507-k306300-00064-31 (0)		設 計 者 名		
費 目		本工事費		工 事 名		多気浄水場1系3号送水ポンプ分解点検工事
所 属 名		南勢水道事務所				
適 用 単 価		一般土木				
入 札 日 (開 札 日)						
歩 掛 適 用 年 月 日		令和 7年 5月 1日				
単 価 適 用 年 月 日		令和 7年 5月 1日				
適用単価 地 区	一 般 材 料	G00：松阪 1				
	生 コ ン	G01：松阪A				
	石 材	G01：松阪 1				
適 用 工 種		揚排水ポンプ設備（維持修繕）				

積算時想定工事期間	年 月 日 ～ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

諸経費情報

	I C T補正	しない
	週休２日制の補正	４週８休以上(月単位)
共通仮設費	主たる工種	３１：揚排水ポンプ設備（維持修繕）
	施工地域補正	補正無し（地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合）
	除雪工事補正	補正無
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
現場管理費	施工地域補正	補正無し（地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合）
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
設計技術費	計上の有無	する
一般管理費等	前払金割合による補正	３５％を超えるものもしくは 対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計内訳書

工事名	多気浄水場1系3号送水ポンプ分解点検工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	揚排水ポンプ設備（維持修繕）			
			工事区分	揚排水ポンプ設備（維持修繕）	施工地域	補正無し			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作工			式	1		5,034,744			
揚排水ポンプ 設備			式	1		5,034,744			
材料費			式	1		2,215,824			
ポンプ整備用部品			台分	1		1,540,400			内-1号 週休有
電動機整備用部品			台分	1		483,700			内-2号 週休有
フライホイール整備用部品			台分	1		106,500			内-3号 週休有
補助材料費			式	1		85,224			内-4号 週休有
労務費			式	1		2,818,920			
ポンプ精密点検工 工場			台	1		867,360			内-5号 週休有
フライホイール精密点検工 工場			台	1		433,680			内-6号 週休有
電動機精密点検工 工場			台	1		1,517,880			内-7号 週休有
間接労務費			式	1		2,537,000			

設計内訳書

工事名	多気浄水場1系3号送水ポンプ分解点検工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	揚排水ポンプ設備（維持修繕）			
			工事区分	揚排水ポンプ設備（維持修繕）	施工地域	補正無し			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純製作費			式	1		7,571,744			
工場管理費			式	1		1,874,000			
製作原価			式	1		9,445,744			
据付工			式	1		11,754,330			
揚排水ポンプ設備			式	1		11,754,330			
輸送費			式	1		157,008			
輸送費			式	1		157,008			内-8号 週休有
材料費			式	1		6,895,571			
電動吐出弁整備用部品			台	1		5,062,100			内-9号 週休有
逆止弁整備用部品			台	1		864,800			内-10号 週休有
ポンプ付属品			台	1		878,420			内-11号 週休有
補助材料費			式	1		90,251			内-12号 週休有

設計内訳書

工事名	多気浄水場1系3号送水ポンプ分解点検工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	揚排水ポンプ設備（維持修繕）	補正無し	
			工事区分	揚排水ポンプ設備（維持修繕）	施工地域			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
労務費		式	1		4,389,424			
電動吐出弁精密点検工 現地		台	1		954,096			内-13号 週休有
逆止弁精密点検工 現地		台	1		198,770			内-14号 週休有
ポンプ設備撤去搬出工		組	1		940,810			内-15号 週休有
ポンプ設備搬入据付工		組	1		1,568,077			内-16号 週休有
ポンプ設備定期点検工		式	1		567,216			内-17号 週休有
排水ピット清掃工		箇所	1		14,892			内-18号 週休有
ポンプ室清掃工		式	1		145,563			内-19号 週休有
直接経費		式	1		312,327			
機械経費		式	1		296,027			内-20号 週休有
産業廃棄物運搬処分		式	1		16,300			内-21号 週休有
共通仮設		式	1		1,843,000			

設計内訳書

工事名	多気浄水場1系3号送水ポンプ分解点検工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	揚排水ポンプ設備（維持修繕）			
			工事区分	揚排水ポンプ設備（維持修繕）	施工地域	補正無し			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費（率計上） 11,754,330 × 15.68%			式	1		1,843,000			
純工事費			式	1		13,597,330			
現場管理費 13,597,330 × 22.58%			式	1		3,070,000			
据付間接費			式	1		3,474,000			
据付工事原価			式	1		20,141,330			
設計技術費 29,579,724 × 3.73%			式	1		1,103,000			
工事原価			式	1		30,690,074			
一般管理費等 30,690,074 × （ 25.04% + 0.04% ）			式	1		7,696,926			
工事価格			式	1		38,387,000			
消費税相当額 38,387,000 × 10%			式	1		3,838,700			
工事費計			式	1		42,225,700			

工場管理費

	機械設備名	工場管理費対象額	工場管理費率	工場管理費計上額
1	揚排水ポンプ設備（維持修繕）	5,355,948	35%	1,874,581
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	工場管理費計			1,874,000

13	工場管理費対象純製作費 単独（追加工事）	5,355,948	
14	処分費を除く工場管理費対象純製作費	5,355,948	
15	非対象額計（ - ）	2,215,824	
16	管理費区分 6 ・ A ・ B ・ C ・ D	0	（材料費 鋼材）
17	管理費区分 E ・ F ・ Z 9 9 2 3	2,215,824	（材料費 鋼材を除く）
18	管理費区分 3	0	（機器単体費）
19	管理費区分 L	0	（輸送費）
20	管理費区分 2	0	（設計技術費・一般管理費等のみ対象額）
21	管理費区分 5	0	（一般管理費等のみ対象額）
22	管理費区分 9	0	（率計算の非対象額）
23	工場管理費 単独（追加工事）	1,874,000	

共通仮設費

1	主たる工種 単独（当該工事）	揚排水ポンプ設備（維持修繕）	
2	主たる工種 合算工事		
3	対象工事費	11,754,330	
4	据付直接工事費	11,754,330	
5	準備費（処分費）	0	
6	事業損失防止施設費	0	
7	対象工事費に含まれる処分費 単独（追加工事）	7,350	
8	現工事	0	
9	合算工事	0	
10	非対象額計（-）	0	
11	管理費区分2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象
12	管理費区分3	0	機器単体費
13	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
14	管理費区分7	0	支給品（製作品・機器単体費）の額
15	管理費区分9	0	間接費非対象額
16	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
17	対象額支給品（+）	0	
18	無償貸付機械評価額（+）	0	
19	共通仮設費対象額 単独（追加工事）	11,754,330	
20	現工事	0	
21	合算工事	0	
22	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独（追加工事）	11,746,980	調整工事入力で使用
23	現工事	0	
24	合算工事	0	
25	共通仮設費（率分） 率（補正前） 単独（追加工事）	15.22%	
26	現工事	0%	
27	合算工事	0%	
28	施工地域等補正 単独（追加工事）	1	*補正係数を乗じる
29	現工事	0	
30	共通仮設費（率分） 率（補正後）	15.68%	週休2日制補正係数 1.03有り
31	計上額 単独（追加工事）	1,843,000	
32	現工事	0	
33	合算工事	0	

共通仮設費

[illegible]

据付間接費・現場管理費

	機械設備名	据付間接費対象額	据付間接費率	計上額
1	揚排水ポンプ設備（維持修繕）	2,482,044	140%	3,474,861
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	据付間接費計			3,474,000

13	現場管理費 単独（追加工事）純工事費	13,597,330	
14	単独（追加工事）据付直接工事	11,754,330	
15	単独（追加工事）共通仮設費	1,843,000	
16	非対象額計（-）	0	
17	管理費区分2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象額
18	管理費区分3	0	機器単体費
19	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
20	管理費区分7	0	支給品（製作品・機器単体品）の額
21	管理費区分9	0	率計算の非対象額
22	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
23	対象額（+）	0	
24	支給品	0	
25	無償貸付機械等評価額	0	
26	事業損失防止施設費	0	

27	現場管理費対象純工事費 単独（追加工事）	13,597,330	
28	現工事	0	
29	合算工事	0	
30	処分費等を除く現場管理費対象 純工事費	13,589,980	
31	現工事	0	
32	合算工事	0	
33	現場管理費率（補正前） 単独（追加工事）	21.5%	
34	現工事	0%	
35	合算工事	0%	
36	施工地域等補正	1	*補正係数を乗じる
37	施工時期補正 冬期：0日 工期：0日	0%	(0)
38	真夏日補正 真夏日：0日 工期：0日	0%	
39	砂防・地滑り補正	0%	
40	現場管理費率（補正後） 単独（追加工事）	22.58%	週休2日制補正係数 1.05有り
41	合算工事	0%	
42	現場管理費計上額 単独（追加工事）	3,070,000	
43	現工事	0	
44	合算工事	0	
45	調整工事計上額	3,070,000	

設計技術費

1	製作原価 単独（追加工事）	9,445,744	
2	据付工事原価 単独（追加工事）	20,141,330	
3	非対象額計（ - ）	7,350	
4	管理費区分 5	0	一般管理費等のみ対象額
5	管理費区分 9	0	間接費非対象額
6	管理費区分 T	7,350	全処分費
7	管理費区分 M	0	設計技術費のみ非対象額
8	対象額支給品（ + ）	0	
9	設計技術費対象額 単独（追加工事）	29,579,724	
10	現工事	0	
11	合算工事	0	
12	処分費を除く設計技術費対象額	29,579,724	調整工事入力で使用
13	標準設計技術費率 工種	揚排水ポンプ設備（維持修繕）	
14	単独（追加工事）	3.73%	
15	現工事	0%	
16	合算工事	0%	
17	設計技術費計上額 単独（追加工事）	1,103,000	
18	現工事	0	
19	合算工事	0	
20	調整工事計上額	1,103,000	

一般管理費等

1	主たる工種 単独（追加工事）	揚排水ポンプ設備（維持修繕）		
2	工事原価 単独（追加工事）	30,690,074		
3	現工事	0		
4	合算工事	0		
5	非対象額計（ - ）	0		
6	管理費区分 9	0	間接費非対象額	
7	管理費区分 T	0	全処分費のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額	
8	一般管理費等対象工事原価 単独（追加工事）	30,690,074		
9	現工事	0		
10	合算工事	0		
11	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価	30,682,724	調整工事入力で使用	
12	標準一般管理費率 単独（追加工事）	25.04%		
13	現工事	0%		
14	合算工事	0%		
15	製作原価における機器単体費（管理費区分 3 ）単独	0		
16	現工事	0		
17	合算工事	0		
18	工事原価に占める機器単体費の比率（ K ）単独（追加）	0		
19	現工事	0		
20	合算工事	0		
21	機器単体費補正係数（ R ） 単独（追加工事）	1		
22	現工事	0		
23	合算工事	0		
24	前払金支出割合による補正係数 単独（追加工事）	1		
25	現工事	0		
26	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価（当初設計）	30,690,074		
27	契約保証に係る補正值 単独（追加工事）	0.04%	契約保証費	12,276 円
28	一般管理費等 率（補正後）	25.08%		
29	計上額 単独（追加工事）	7,696,926		
30	現工事	0		
31	合算工事	0		
32	調整工事計上額	7,696,926		

1台分当たり内訳書

第1号内訳書	ポンプ整備用部品						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 5月 1日 令和 7年 5月 1日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
玉軸受 (18-1)	#6217	個	1	9,600	9,600			WYB00154 管理費区分 F
玉軸受 (18-2)	#6314	個	1	12,000	12,000			WYB00266 管理費区分 F
軸受用ナット (46-1)	AN17	個	1	2,100	2,100			WYB00267 管理費区分 F
軸受用ナット (46-2)	AN14	個	1	1,200	1,200			WYB00268 管理費区分 F
パッキン部スリーブ (50)	SUS304	個	2	414,000	828,000			WYB00269 管理費区分 F
グランドパッキン (67)	6501L	式	1	122,600	122,600			WYB00270 管理費区分 F

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1台分当たり内訳書

第1号内訳書	ポンプ整備用部品						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 5月 1日 令和 7年 5月 1日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ライナーリング (73)	SUS316	個	2	272,000	544,000			WYB00271 管理費区分 F
軸受用座金 (944-1)	AW17	個	1	500	500			WYB00272 管理費区分 F
軸受用座金 (944-2)	AW14	個	1	400	400			WYB00273 管理費区分 F
Oリング (970-1)	NBR G95	個	2	200	400			WYB00156 管理費区分 F
Oリング (970-2)	NBR	個	1	500	500			WYB00157 管理費区分 F
Oリング (970-3)	同上	個	2	200	400			WYB00275 管理費区分 F

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1台分当たり内訳書

第1号内訳書	ポンプ整備用部品						単価適用年月日	令和 7年 5月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
Oリング (970-4)	NBR G115	個	1	500	500			WYB00276 管理費区分 F
シートパッキン (972-1)	V/ 6500 0.5t	枚	1	14,000	14,000			WYB00277 管理費区分 F
シートパッキン (972-2)	オイルシート 0.5t	枚	2	2,100	4,200			WYB00278 管理費区分 F
合 計					1,540,400			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1台分当たり内訳書

第2号内訳書	電動機整備用部品						単価適用年月日	令和 7年 5月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
玉軸受	#6324CM	個	2	170,000	340,000			WYB00363 管理費区分 F
玉軸受	ガイドローラー用 #6002ZZCM	個	2	850	1,700			WYB00365 管理費区分 F
リミットスイッチ	X-10GQ22-B	個	4	5,500	22,000			WYB00366 管理費区分 F
サイレンサ吸音材		式	1	120,000	120,000			WYB00367 管理費区分 F
合 計					483,700			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1台分当たり内訳書

第3号内訳書	フライホイール整備用部品						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 5月 1日 令和 7年 5月 1日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
玉軸受 (07)	7317BDBC2	個	1	73,000	73,000			WYB00239 管理費区分 F
玉軸受 (08)	6317C3	個	1	20,900	20,900			WYB00280 管理費区分 F
軸受折り曲げ座金 (14)	AW17	個	2	500	1,000			WYB00281 管理費区分 F
軸受用ナット (13)	同上	個	2	2,100	4,200			WYB00282 管理費区分 F
ガスケット(16)	オイルシート 0.5t	個	2	2,100	4,200			WYB00364 管理費区分 F
Oリング (22)	NBR S80	個	2	400	800			WYB00209 管理費区分 F

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1台分当たり内訳書

第3号内訳書	フライホイール整備用部品						単価適用年月日	令和 7年 5月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
Oリング (23)	NBR S90	個	2	400	800			WYB00283 管理費区分 F
Oリング (24)	NBR G145	個	4	400	1,600			WYB00284 管理費区分 F
合 計					106,500			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	補助材料費						単価適用年月日	令和 7年 5月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
補助材料費	工場	式	1	85,224	85,224			WYB00069 管理費区分 F
合 計					85,224			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1台当たり内訳書

第5号内訳書	ポンプ精密点検工						単価適用年月日	令和 7年 5月 1日	
	工場						歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日	
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械設備複合単価			人工	24	36,140	867,360			WYB00070 管理費区分 8 単-1号
合 計						867,360			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1台当たり内訳書

第6号内訳書	フライホイール精密点検工 工場						単価適用年月日	令和 7年 5月 1日	
							歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日	
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械設備複合単価			人工	12	36,140	433,680			WYB00150 管理費区分 8 単-2号
合 計						433,680			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1台当たり内訳書

第7号内訳書	電動機精密点検工						単価適用年月日	令和 7年 5月 1日	
	工場						歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日	
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械設備複合単価			人工	42	36,140	1,517,880			WYB00083 管理費区分 8 単-3号
合 計						1,517,880			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第8号内訳書	輸送費						単価適用年月日	令和 7年 5月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
電動機輸送費			式	1	43,700	43,700		WYB00086 管理費区分 無
ポンプ・フライホイール輸送費			式	1	113,308	113,308		WYB00153 管理費区分 無
合 計						157,008		

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1台当たり内訳書

第9号内訳書	電動吐出弁整備用部品						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 5月 1日 令和 7年 5月 1日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仕切弁	外ねじ式 口径:350mm 本体:FCD-450-10 弁棒:SUS403 弁座:SUS304/403	基	1	3,270,000	3,270,000			WYB00183 管理費区分 無
リミットスイッチ		個	1	316,000	316,000			WYB00345 管理費区分 無
トルク、インターロック用 マイクロスイッチ		個	3	9,000	27,000			WYB00346 管理費区分 無
スペースヒータ		個	1	11,200	11,200			WYB00347 管理費区分 無
ターミナル・ターミナルサ ポート		個	1	39,000	39,000			WYB00348 管理費区分 無
機内配線材		式	1	16,900	16,900			WYB00349 管理費区分 無

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1台当たり内訳書

第9号内訳書	電動吐出弁整備用部品						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 5月 1日 令和 7年 5月 1日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
パッキン・ガスケット類		式	1	24,000	24,000			WYB00350 管理費区分 無
ステムプッシュ		個	1	202,000	202,000			WYB00353 管理費区分 無
リミットスイッチギアユニット		個	1	124,000	124,000			WYB00354 管理費区分 無
トルクスイッチユニット		式	1	132,000	132,000			WYB00390 管理費区分 無
スリーブ軸		式	1	900,000	900,000			WYB00369 管理費区分 無
合 計					5,062,100			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1台当たり内訳書

第10号内訳書	逆止弁整備用部品						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 5月 1日 令和 7年 5月 1日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
弁箱弁座 (7)	SUS304	枚	1	350,000	350,000			WYB00194 管理費区分 無
弁体パッキン (8)	合成ゴム	枚	1	41,000	41,000			WYB00370 管理費区分 無
パッキン押え (9)	SUS304	個	1	60,000	60,000			WYB00196 管理費区分 無
ブッシュ (A・B) (13・14)	CAC406	組	2	90,000	180,000			WYB00371 管理費区分 無
パッキン (弁箱・蓋締付用) (17)	合成ゴム	枚	1	18,200	18,200			WYB00242 管理費区分 無
パッキン (カバー用) (18)	同上	枚	2	1,200	2,400			WYB00197 管理費区分 無

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1台当たり内訳書

第10号内訳書	逆止弁整備用部品						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 5月 1日 令和 7年 5月 1日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
Oリング (19)	NBR	個	2	2,700	5,400			WYB00198 管理費区分 無
バイパス回路		式	1	135,000	135,000			WYB00372 管理費区分 無
流量制御弁		個	1	68,000	68,000			WYB00373 管理費区分 無
Oリング (40)	NBR	個	2	300	600			WYB00355 管理費区分 無
Oリング (42)	同上	個	2	600	1,200			WYB00356 管理費区分 無
Oリング (43)	同上	個	2	700	1,400			WYB00358 管理費区分 無

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1台当たり内訳書

第10号内訳書	逆止弁整備用部品						単価適用年月日	令和 7年 5月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
Oリング (44)	NBR	個	2	400	800			WYB00359 管理費区分 無
Oリング (45)	同上	個	1	400	400			WYB00360 管理費区分 無
Oリング (53)	同上	個	1	400	400			WYB00375 管理費区分 無
合 計					864,800			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1台当たり内訳書

第11号内訳書	ポンプ付属品						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 5月 1日 令和 7年 5月 1日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
圧力スイッチ		個	1	45,000	45,000			WYB00111 管理費区分 無
連成計	φ 100 PF1/2	個	1	3,020	3,020			WYB00121 管理費区分 無
圧力計	Φ 100 PF1/2	個	1	2,570	2,570			WYB00113 管理費区分 無
軸受温度計	接点、最高指針付き	個	6	58,800	352,800			WYB00114 管理費区分 無
自己注水・空気抜き配管		式	1	88,000	88,000			WYB00389 管理費区分 無
カップリングボルト・ナット	Φ 355 8	組	1	85,600	85,600			WYB00379 管理費区分 無

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1台当たり内訳書

第11号内訳書	ポンプ付属品						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 5月 1日 令和 7年 5月 1日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
計器取付板	SS400	式	1	231,000	231,000			WYB00380 管理費区分 無
水道用硬質塩化ビニルライ ニング鋼管	SGP-VB 20A	本	1	4,030	4,030			WYB00382 管理費区分 無
硬質ポリ塩化ビニル管	VP50	本	1	3,650	3,650			WYB00383 管理費区分 無
軟質塩化ビニル管	10*16	m	15	570	8,550			WYB00384 管理費区分 無
軟質塩化ビニル管	12*18	m	20	640	12,800			WYB00385 管理費区分 無
ステンレスBA管	SUS316 Φ10*1.0t*4000L	本	1	23,400	23,400			WYB00386 管理費区分 無

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1台当たり内訳書

第11号内訳書	ポンプ付属品						単価適用年月日	令和 7年 5月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
Oリング(ルーズフランジ用)	Φ10*Φ371	個	1	2,000	2,000			WYB00387 管理費区分 無
フランジパッキン	10K 300A	枚	2	8,000	16,000			WYB00388 管理費区分 無
合 計					878,420			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第12号内訳書	補助材料費						単価適用年月日	令和 7年 5月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
補助材料費	現地	式	1	90,251	90,251			WYB00131 管理費区分 無
合 計					90,251			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1台当たり内訳書

第13号内訳書	電動吐出弁精密点検工 現地						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 5月 1日 令和 7年 5月 1日 1.000-00000020	
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械設備複合単価			人工	26.4	36,140	954,096			WYB00085 管理費区分 有 単-4号
合 計						954,096			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1台当たり内訳書

第14号内訳書	逆止弁精密点検工 現地						単価適用年月日	令和 7年 5月 1日	
							歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日	
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械設備複合単価			人工	5.5	36,140	198,770			WYB00149 管理費区分 有 単-5号
合 計						198,770			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1組当たり内訳書

第15号内訳書	ポンプ設備撤去搬出工						単価適用年月日	令和 7年 5月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
機械設備据付工			人	27.47	31,512	865,634		WYB00256 管理費区分 4
普通作業員			人	3.05	24,648	75,176		WYB00257 管理費区分 無
合 計						940,810		

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1組当たり内訳書

第16号内訳書	ポンプ設備搬入据付工						単価適用年月日	令和 7年 5月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
機械設備据付工			人	45.78	31,512	1,442,619		WYB00258 管理費区分 4
普通作業員			人	5.09	24,648	125,458		WYB00259 管理費区分 無
合 計						1,568,077		

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第17号内訳書	ポンプ設備定期点検工						単価適用年月日	令和 7年 5月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
点検整備工			人	18	31,512	567,216		WYB00260 管理費区分 無
合 計						567,216		

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

三重県 企業庁

一式当たり内訳書

第19号内訳書	ポンプ室清掃工							単価適用年月日	令和 7年 5月 1日
								歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日
								労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ポンプ室清掃工			千m2	1.051	138,500	145,563			WYB00146 管理費区分 無 単-6号
合 計						145,563			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第20号内訳書	機械経費							単価適用年月日	令和 7年 5月 1日
								歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日
								労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械経費		現地	式	1	296,027	296,027			WYB00133 管理費区分 無
合 計						296,027			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第21号内訳書	産業廃棄物運搬処分						単価適用年月日	令和 7年 5月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
産業廃棄物処分費			式	1	7,350	7,350		WYB00147 管理費区分 T
産業廃棄物運搬費		2 t クレーン装置付	日	1	8,950	8,950		WYB00249 管理費区分 無
合 計						16,300		

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

参考資料 (1)

単-1号 WYB00070

単価適用年月日	令和 7年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	機械設備複合単価				単位	人工	数量	1	単価	36,140
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（C）		直接人件費	人	0.13	41,912	5,448	WYB00218 管理費区分 8			
技術員		同上	人	0.17	37,544	6,382	WYB00219 管理費区分 8			
機械工			人	0.7	34,736	24,315	WYB00263 管理費区分 8			
計						36,145				
単価						36,140	円 / 人工			

参考資料 (1)

単-2号 WYB00150

単価適用年月日	令和 7年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	機械設備複合単価				単位	人工	数量	1	単価	36,140
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（C）		直接人件費	人	0.13	41,912	5,448	WYB00220 管理費区分 8			
技術員		同上	人	0.17	37,544	6,382	WYB00221 管理費区分 8			
機械工			人	0.7	34,736	24,315	WYB00264 管理費区分 8			
計						36,145				
単価						36,140	円 / 人工			

参考資料 (1)

単-3号 WYB00083

単価適用年月日	令和 7年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	機械設備複合単価				単位	人工	数量	1	単価	36,140
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（C）		直接人件費	人	0.13	41,912	5,448	WYB00222 管理費区分 8			
技術員		同上	人	0.17	37,544	6,382	WYB00223 管理費区分 8			
機械工			人	0.7	34,736	24,315	WYB00265 管理費区分 8			
計						36,145				
単価						36,140	円 / 人工			

参考資料 (1)

単-4号 WYB00085

単価適用年月日	令和 7年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	機械設備複合単価				単位	人工	数量	1	単価	36,140
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（C）		直接人件費	人	0.13	41,912	5,448	WYB00224 管理費区分 4			
技術員		同上	人	0.17	37,544	6,382	WYB00225 管理費区分 無			
機械工			人	0.7	34,736	24,315	WYB00254 管理費区分 無			
計						36,145				
単価						36,140	円 / 人工			

参考資料 (1)

単-5号 WYB00149

単価適用年月日	令和 7年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	機械設備複合単価				単位	人工	数量	1	単価	36,140
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（C）		直接人件費	人	0.13	41,912	5,448	WYB00226 管理費区分 4			
技術員		同上	人	0.17	37,544	6,382	WYB00227 管理費区分 無			
機械工			人	0.7	34,736	24,315	WYB00255 管理費区分 無			
計						36,145				
単価						36,140	円 / 人工			

参考資料 (1)

单-6号

WYB00146

単価適用年月日	令和 7年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名 称	ポンプ室清掃工				単 位	千m2	数 量	1	単 価	138,500
規 格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
軽作業員			人	7.44	18,616		138,503		WYB00262 管理費区分 無	
計							138,503			
単価							138,500		円 / 千m2	

登録単価＜データ無し＞

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]